
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ с

П Р И К

ВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АЗ

ОЧ. 702г

г. Екатеринбург

No <£&

О назначении членов наблюдательного совета 
государственного автономного учреждения дополнительного образования 

Свердловской области «Детская школа искусств № 2
города Каменска-^ ральского»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года N® 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», на основании постановления Правительства Свердловской 
области от 17.05.2011 № 556-ПП «Об осуществлении областными исполнительными органами 
государственной власти Свердловской области функций и полномочий учредителя 
государственных учреждений- Свердловской области», в целях обеспечения деятельности 
государственного автономного учреждения дополнительного образования Свердловской 
области «Детская школа искусств № 2 города Каменска-Уральского» (далее -  ГАУДО СО «ДШИ 
№ 2 г. Каменска-Уральского»)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членами наблюдательного совета ГАУДО СО «ДШИ N° 2 
г. Каменска-Уральского» сроком на пять лет следую щих лиц:

1) Алексанян Веронику Светославовну, преподавателя ГАУДО СО «ДШИ № 2 
г. Каменска-Уральского» (по согласованию); !

2) Анисимову Марию Александровну, главного специалиста отдела экономического 
анализа департамента по корпоративному управлению и экономическому анализу Министерства 
по управлению государственным имуществом Свердловской области (по согласованию);

3) Кольжанову Светлану Александровну, пенсионера (по согласованию);
4) Трофимову Елену Евгеньевну, начальника отдела профессионального искусства и 

художественного образования Министерства культуры Свердловской области;
5) Усынина Александра Петровича, юрисконсульта ГАУДО СО «ДШИ № 2 г. Каменска-

Уральского» (по согласованию); !
6) Шестакову Лидию Григорьевну, пенсионера (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр культуры 
Свердловской области С.Н. Учайкина

Отпечатано для Министерства культуры Свердловской области, заказ № Е129109, тираж 15000


